
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO

DECRETO N<

CHIGUAYANTE, 1 4 SET. 2012

VISTOS: Cotizaciones referenciales sobre instalación de Red Eléctrica, Decreto N° 1650, de
04.09.2012, que aprueba Programa "Fiestas Patrias, 2012", y en uso de las facultades
que me confieren los Artículos 12 y 63 de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional
de Municipalidades.,

D E C R E T O :

1. Modificase el Decreto N° 1650 de fecha 04.09.2012, en lo que se refiere a
distribución presupuestaria, de acuerdo al siguiente cuadro:

ÍTEM

Honorarios

Producción de
Eventos
Implementación
y Suministros

Alimentación

Difusión y
Comunicaciones

Premios

TOTAL

MONTO

$6.400.000

$ 34.500.000

$ 9.000.000

$ 750.000

$4.000.000

$ 5.350.000

$ 60.000.000

REDUCCIÓN

$ 1.100.000

AUMENTO

$1.100.000

TOTAL

$ 7.500.000

$ 34.500.000

$ 7.900.000

$ 750.000

$4.000.000

$ 5.350.000

$ 60.000.000

IMPUTACIÓN
PRESUPUESTARIA



2. Modifiqúese la distribución del ítem Honorarios (punto VIH), de acuerdo al
cuadro siguiente:

HONORARIOS

Servicio de Fotografía

Distribución de afiches en la
comuna

Presentación de Grupos Folclóricos
Comunales

Payadores

Animador (10-14-15-1 6-1 7-18-1 9 -
20)

Mano de Obra

TOTAL

TOTAL

S 200.000

$ 200.000

$ 3.000.000

$ 900.000

$ 1 .200.000

$ 900.000

$ 6.400.000

REDUCCIÓN

$ 200.000

$ 533.334

$ 733.334

AUMENTO

$ 300.000

$ 1.533.334

$1.833.334

TOTAL

$ 200.000

$ 3.300.000

$ 900.000

$ 666.666

$2.433.334

$ 7.500.000

UNIQUESE, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

APJASANDOVAL
MUNICIPAL

TAS^OLIS NI
ALCALDE

TSN/LTS t?WI ppv
DISTRIBUCIÓN:

Alcaldía
Dirección Jurídica
Dirección de Administración y Finanzas
Dirección de Desarrollo Comunitario (2)
Secretaría Municipal
Dirección de Control

RECIBID

RRMA

CHIGUMY' i -^

URA/ÍA?0

M».


